MUNICIPIO DE CONDEIXA-A-NOVA

q

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR TAREFA

Em cumprimento do disposto na alínea c) do nº 1 do artigo 38º da Lei nº 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, torna-se público que foi celebrado os

seguintes contratos de prestação de serviço por tarefa:

Nome Actividade Visto TC

Dinis Miguel Santos Carvalheiro Coelho Levantamento topográfico de confirmação da
planta de síntese do loteamento dos Pocinhos Isento

Tetratopos, Técnicas Topográficas, Lda.
Levantamento topográfico do Centro educativo
de Condeixa e completagem topográfica do
novo arruamento

Isento

Tetratopos, Técnicas Topográficas, Lda.
Levantamento topográfico para elaboração do
projecto de execução do acesso norte ao
campo relvado sintético

Isento

Condeixa-a-Nova, 7 de Setembro de 2011

O Presidente da Câmara,

Jorge Manuel Teixeira Bento